РЕШЕНИЕ                                                                       ЧЕЧИМ

«22» сентября 2013 г.                                   с.Каспа                                   №  1/2
О признании полномочий всенародно избранного главы муниципального
образования и наделение его полномочиями Председателя сельского Совета депутатов
Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии, руководствуясь ст. 14 Закона Республики Алтай «О местном самоуправлении в Республике Алтай», сельский Совет депутатов муниципального образования Каспинское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Признать полномочия всенародно избранного главы муниципального образования Каспинское сельское поселение и наделить его полномочиями председателя сельского Совета депутатов с 22 сентября 2013 года Анакову Аржану Юрьевну.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.

Глава муниципального образования

Каспинское сельское поселение                                                    А.Ю.Анакова
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

КАСПА JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛГОЗИНИН

ДЕПУТАТТАР СОВЕДИ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАСПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ